
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

Вище  професійне  училище  №29  м.  Львова 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

02 вересня 2024 року №02 "З-ЗДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти Вище професійне училище №29 м. Львова у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «09» липня 2024 року, протокол № 01 з метою здобуття 
первинної професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «02» вересня 2024 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Дорохін Андрій Олександрович внести відповідні записи до «Поіменної 
книги обліку особового складу учнів» (П-УЗД).

Додаток: на 3 арк.

Директор Роман СТЕЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
           від 02 вересня 2024 року № 2024/01

Вступ на основі: Базова середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 452
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 02.09.2024 по 30.06.2027
Строк навчання: 2 р. 10 міс.
Професії, що здобуваються: 7231 Слюсар з ремонту колісних транспортних 
засобів; 7212 Електрозварник ручного зварювання; 8322 Водій автотранспортних 
засобів; 8322 Водій автотранспортних засобів
Група: 101
№ 
п/п

№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 

відбувається вступ
1 44064 Білий Роман Сергійович Свідоцтво про здобуття 

базової середньої освіти 
BK 54987755, 
07.06.2024

2 44071 Бончак Віктор Вікторович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979850, 
17.06.2024

3 44085 Войтів Дмитро Вадимович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979383, 
11.06.2024

4 44095 Гавриляк Віталій Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54988742, 
14.06.2024

5 44108 Глинський Василь Любомирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55007187, 
07.06.2024

6 44124 Гришко Тарас Михайлович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54994881, 
28.06.2024

7 44139 Демінський Артем Любомирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976088, 
27.06.2024



8 44159 Дмуховський Дмитро Ярославович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54981658, 
28.06.2024

9 44174 Досяк Юрій Тарасович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54988167, 
15.06.2024

10 44206 Дячок Ярослав Любомирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979213, 
16.06.2024

11 44446 Жук Вадим Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54967970, 
21.06.2024

12 44457 Іванчук Богдан Миколайович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976081, 
27.06.2024

13 44491 Кадебін Тимофій Юрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
HK 54777353, 
07.06.2024

14 44510 Кардаш Андріан Олегович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976871, 
28.06.2024

15 44531 Кунинець Любомир Романович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976098, 
27.06.2024

16 44551 Лехочинський Дмитро Іванович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979235, 
16.06.2024

17 44596 Павелко Ігор Іванович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54170976, 
30.06.2023

18 44731 Плотиця Владислав Ігорович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54989002, 
25.06.2024

19 44764 Романець Станіслав Володимирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54966558, 
28.06.2024

20 44792 Сабадаш Данило Васильович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976084, 
27.06.2024



21 44831 Слюсарчик Назарій Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54998039, 
01.06.2024

22 44842 Спас Станіслав Романович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979903, 
31.05.2024

23 44872 Федів Денис Миколайович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54967974, 
21.06.2024

24 44899 Цап Мар`ян Юрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54988528, 
14.06.2024

25 44919 Шевчук Володимир Олегович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55007071, 
07.06.2024

26 44944 Шеремета Андрій Михайлович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54988977, 
25.06.2024

27 44991 Шабанов Денис Ігорович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54970709, 
21.06.2024

28 45076 Штогрин Назарій Григорович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54994882, 
28.06.2024

29 45095 Щудлюк Роман Юрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54967175, 
12.06.2024

30 46831 Кравчук Ростислав Володимирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54988982, 
25.06.2024


